
Lotnicza pielgrzymka do Włoch, 

13 - 18 października 2025 r. (6 dni) 
 

 

DZIEŃ 1 - 3         RZYM - WATYKAN 
Zbiórka pielgrzymów na Lotnisku Warszawa Okęcie. Odprawa bagażowa o godz. 05.15 i wylot  
do Włoch o godz. 07.15. Przylot na lotnisko Fiumicino w Rzymie o godz. 09.25. Odbiór bagażów  
i przejazd do Wiecznego Miasta - RZYMU na zwiedzanie z przewodnikiem miejscowym. Podczas 
pobytu w Rzymie zobaczymy m.in. (zwiedzanie zabytków z zewnątrz): Koloseum, Forum Romanum, 
Kapitol, Plac Wenecki, Panteon, Piazza Navona, Plac Hiszpański ze słynnymi Schodami Hiszpańskimi, 
Fontanna di Trevi. Nawiedzimy także rzymskie świątynie - Bazylikę Papieską  
św. Jana na Lateranie, Święte Schody, Bazylikę Matki Bożej Większej, kościół Quo Vadis, Katakumby 
św. Kaliksta, a także Bazylikę św. Pawła za Murami. W Watykanie udamy się na Plac św. Piotra, 
weźmiemy udział w Audiencji Generalnej z Papieżem Franciszkiem (podczas obecności Ojca 
Świętego w Watykanie). Nawiedzimy Bazylikę św. Piotra z kaplicą św. Sebastiana, gdzie pomodlimy 
się przy grobie św. Jana Pawła II. Przejazd na obiadokolację i nocleg. 

 
DZIEŃ 4 LANCIANO – MANOPELLO     
Śniadanie, po którym przejazd do LANCIANO, miejsca uznanego Cudu Eucharystycznego. Następnie 
nawiedzimy Sanktuarium Świętego Oblicza w MANOPELLO, gdzie przechowywana jest chusta św. 
Weroniki z obliczem Chrystusa. Przejazd do hotelu w San Giovanni Rotondo lub okolicy, 
obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 5 SAN GIOVANNI ROTONDO – MONTE SANT ANGELO                                                     
Śniadanie, po którym pobyt w SAN GIOVANNI ROTONDO, gdzie poznamy niezwykłe miejsca  
i sanktuarium św. Ojca Pio - stygmatyka i mistyka Kościoła (m.in. grób Ojca Pio, kościół, muzeum, 
cela, krucyfiks, konfesjonał, Droga krzyżowa w parku, Szpital Ulgi w Cierpieniu). Za życia O. Pio 
dostawał tysiące listów z prośbami o modlitwę i wstawiennictwo, także od Karola Wojtyły, prośba 
dotyczyła chorej na raka przyjaciółki i została wysłuchana. Następnie przejazd do MONTE SANT 
ANGELO i nawiedzenie Sanktuarium w grocie, gdzie ukazał się Święty Michał Archanioł. Przejazd  
do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

 
DZIEŃ 6      MONTE CASSINO 
Śniadanie, po którym udamy się na Monte Cassino do Opactwa Benedyktynów, na które m.in. składa 
się Klasztor i Bazylika z grobem św. Benedykta. Na polskim cmentarzu wojskowym złożymy kwiaty  
i oddamy cześć poległym żołnierzom i ich dowódcy - Gen. Andersowi.  
Transfer na lotnisko w Rzymie, odprawa na lot powrotny o godz.17.40 i wylot do Warszawy   
o godz. 19.40. Przylot na lotnisko Warszawa Okęcie o godz. 22.00, zakończenie pielgrzymki. 

 



Biuro Podróży VERVINCI TRAVEL Sp. z o.o. 
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Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod nr 500. 

 

 
 
 
 

 

 

Zapewniamy:  
 

✓ Bilety lotnicze wraz z opłatami lotniskowymi i bagażowymi 23 kg + 8 kg  
✓ Transfery komfortowym klimatyzowanym autokarem wg programu 
✓ Zakwaterowanie: 5 noclegów w hotelach ***, pokoje 2,3-osobowe z łazienkami  
✓ Wyżywienie: 5 śniadań kontynentalnych wzmocnionych, 5 obiadokolacji  
✓ Opiekę i informację turystyczną pilota 
✓ Opiekę duchową – codzienną Mszę św., przejście przez Drzwi Święte, 
✓ Ubezpieczenie w TU „Uniqa”: KL z wliczoną opcją chorób przewlekłych do 250 000 PLN,  

NNW do 30 000 PLN, bagaż podróżny do 2000 PLN. Obowiązują warunki ubezpieczenia 
Uniqa „OWU Supertravel” 

✓ W cenie zawarto obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny 
Fundusz Pomocowy w wysokości 20 zł od każdego uczestnika. 
 

Cena nie obejmuje:  

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat za miejscowych przewodników, zestawy audio-
guide, opłat za komunikację miejską lub wjazdowych do miast, opłat klimatycznych i miejskich itp. 
(na ten cel należy posiadać ok.  160 EUR/os.);  
- napojów do obiadokolacji; 
- transferów  Parafia  –  Lotnisko Warszawa Okęcie  –  Parafia. 
 

I rata wpłaty wynosi 500 zł i obowiązuje do końca stycznia 2025 r.  
Wpłacamy: 

• w Tolkmicku w kancelarii parafialnej (gotówką)  

• lub bezpośrednio na konto tolkmickiej parafii podając: imię i nazwisko, dopisek  
– „PIELGRZYMKA  DO  WŁOCH,  RATA  I” i kwotę 500 zł. 

 

Rachunek parafii: 55 8303 0006 0050 0500 1560 0001 
O kolejnych ratach biuro poinformuje po styczniu, a także może przysłać przedstawiciela  
na spotkanie organizacyjne. Już dziś módlmy się za tę pielgrzymkę, by była duchowo owocna 
dla wszystkich uczestników. 

biuro@vervincitravel.com 

www.vervincitravel.com 

Tel. + 48 52/385 82 22 

NIP 9671478236 / Regon 529133220 

 

 

  BANK CITI HANDLOWY 

  Nr rachunku: 14 1030 0019 0109 8503 0021 3227 

Cena  pielgrzymki  dla  grupy: 

36 - 40 os. 41 i więcej os. 

5390 zł 5190 zł 

about:blank

